Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05 сентября 2016 г.                                                                                     № 478
д. Рикасиха

О начале отопительного сезона

      В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона Российской
Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  5  Правил
предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям
помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов,  утвержденных
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011 N 354
"О  предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов":

1. Начать  отопительный  сезон  2016  –  2017  годов  на  территории
муниципального образования «Приморское» по централизованным источникам
теплоснабжения с 12 сентября 2016 года.

2. Организовать бесперебойную подачу теплоснабжения  на жилищный
фонд и объекты социальной сферы, обеспечить противопожарную безопасность
объектов теплоснабжения и установленного в них оборудования.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              М.Г. Крюкова